

黄酒产业园项目（一期）工程（生产及生产辅助区域） 机修（熟曲）车间、包装材料仓库施工项目中标公示

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司建设的黄酒产业园项目（一期）工程（生产及生产辅助区域）机修（熟曲）车间、包装材料仓库工程项目，于2023年06月21日9:30时在绍兴市公共资源交易中心开标。按招标文件规定的评标方法，已确定中标候选人，现将有关内容公示如下：

名次	中标候选人		投标报价（万元）	控制价（万元）	
第1名	华汇建设集团有限公司		3477.7653	3850.0667	
第2名	/		/		
拟确定中标人	华汇建设集团有限公司		3477.7653	中标工期 263 天 建筑面积 10050 平方米	
中标候选人 投标资质	建筑工程施工总承包特级		项目负责人	周彬	
项目负责人证书 (证书名称)	建筑工程一级建造师		项目负责人证书编号	浙 1332015201745403	
第一中标候选人有效业绩情况	1	项目名称	浙江旭昌昇装备科技有限公司 5#、6#、7# 厂房项目	项目地址	嵊州市开发区
		发包人	浙江旭昌昇装备科技有限公司	发包人地址	嵊州市
		项目描述	建筑面积 46609.66m ² ，造价 3500 万元，合同签订时间 2020 年 4 月 27 日。（资格业绩）		
被否决投标情况	序号	被否决投标单位	被否决原因	否决投标的依据	
	1	宏盛建业投资集团有限公司	企业主要负责人安全生产考核合格证书失效	招标文件 10.5 条	
	2	开建环境建设集团有限公司	提供的业绩材料与招标文件要求不一致	招标文件 10.5 条	
公示期限	2023 年 06 月 26 日 08:30 时——2023 年 06 月 28 日 17:00 时（不少于 3 日） (截止日为国家法定节假日的，自动顺延至法定节假日后的第 1 个工作日)				
备注	/				

招标人：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司
地 址：绍兴市越城区北海桥
联系人：张先生 电话：0575-85176045
代理机构：浙江翔实建设项目管理有限公司
地 址：绍兴市阳明北路 692 号
联系人：周成龙 电话：18358503880
2023 年 06 月 25 日

说明：投标人或者其他利害关系人对项目的开评标结果有异议的，应在公示期内书面向招标人提出异议，也可登录绍兴市公共资源交易中心电子招投标交易平台，在【我的项目】-【项目流程】-右下角【异议】中新增异议，在线向招标人提交异议；对招标人、代理机构的异议答复不满意，或者招标人、代理机构未在规定时间内作出答复的，投标人可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向相关招投标监督管理部门投诉。投诉以单位名义的需加盖公章，法定代表人或者授权代表签字；个人名义的需署明真实姓名、工作单位、联系方式，并附身份证明复印件，否则不予受理。

绍兴市政务服务办公室

电话:0575-88207195